СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРКИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 16.11.2011 г. № 18-3
О поддержке инициативы о возложении исполнения полномочий администрации муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района на администрацию муниципального образования Куркинский район

Рассмотрев инициативу администрации муниципального образования Куркинский район (постановление от 15.11.2011 года № 703 «Об инициативе возложения исполнения полномочий администрации муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского  района  на администрацию муниципального образования Куркинский район») и на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:
1. Поддержать инициативу администрации муниципального образования Куркинский район о возложении исполнения полномочий администрации муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района на администрацию муниципального образования Куркинский район.

2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, администрацию муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

МО Куркинский район

А.И. Головин